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گروه فرهنــگ و هنر- ترکیب 
اکران نوروز ۱۴۰۳ در شرایطی اعلام 
شــد که برخلاف بســیاری از ادوار 
گذشته که بســته نوروزی سینماها، 
محلی برای مناقشه در زوایای مختلف 
بــود، این ترکیب، هوشــمندی های 

خوبی را به خود دیده است.
نخســتین پیام مثبت این اتفاق، 
انتخــاب فیلم ها، زودتر از زمان مقرر 
همیشگی اســت. این رویکرد سبب 
می شــود تا آثار از زمان مناسب برای 
تبلیغات برخــوردار بوده و مردم نیز 
به تدریج در جریان اکران آثار نوروزی 
قرار بگیرند. این روند، فرآیند اکران را 
چابک تــر کرده و زمان مرده روزهای 
نخســتین اکران ایــن فیلم ها را کمتر 

می کند.
در وهلــه دوم، انتخــاب ۷ فیلم 
بــرای اکران نــوروزی، یک تصمیم 
خوب به حســاب می آید. تا پیش از 
ایــن، صحبت ها حول انتخاب ۴ تا ۵ 
فیلم برای اکران نوروز بود که این آثار 
بــه ۷ فیلم افزایش پیدا کرد و حتی جا 
داشت که هر ۸ ســرگروه، فیلم های 
جدیدی را بــه خود می دیدند. با این 
حال، تعداد فیلم ها بــرای اکرانی که 

در مدت مشــابه ســال گذشته، اقبال 
چندانی از سوی فیلمسازان نداشت، 
بسیارخوب و کیفی ارزیابی می شود.

مــورد بعدی، بــه انتخاب های 
متنوع این بســته اکران مربوط است. 
۶ فیلــم از ۷ اثر اکــران نوروزی، در 
جشنواره فجر امسال حضور داشتند و 
ازقضا، با نگاه های مثبت اهالی رسانه، 
منتقدان و حتی مخاطبان مواجه بودند. 
درواقع تبلیغات ابتدایی برای این آثار، 
طی بهمن ماه صــورت گرفته و حالا 

این فیلم ها با سهولت بیشتری فرآیند 
اکــران نوروزی خود را آغاز خواهند 

کرد.
تمساح خونی به واسطه تم کمدی 
خود و اقبالی که در زمان جشنواره به 
دست آورد، می تواند غافلگیری های 
بسیاری برای گیشه نوروزی سینماها 
داشته باشد. بی بدن به عنوان یک فیلم 
اجتماعی می تواند بواسطه فضاسازی 
های زمان جشــنواره به یک گیشــه 
پررونق امیدوار باشــد. آسمان غرب 

نیز اقبال بسیارخوبی در زمان جشنواره 
داشــت و می تواند به عنوان داعیه دار 
آثار حوزه مقاومت، اتفاق های خوبی 
 را در زمینــه جــذب مخاطــب رقم 

بزند.
پرویزخان نیز نقدهای خوبی را 
در بهمن مــاه به خود دید و در بهترین 
زمــان ممکن به روی پــرده خواهد 
رفــت تــا بتواند پذیــرای مخاطبان 
بسیاری باشد. آپاراتچی فیلمی برای 
عشــاق سینما و حتی مخاطبان عامی 

است که می خواهند یک کمدی سالم 
و شــریف ببینند بنابراین می توان به 
گیشه این فیلم نیز امیدوار بود. دو فیلم 
نوروز و ایلیا در جستجوی قهرمان نیز 
می توانند مخاطبان هدف بسیاری را 
جذب کرده و اتفاق های خوبی را در 

گیشه نوروزی سینماها رقم بزند.
امید گیشــه نوروزی امســال، 
کمدی فســیل بود اما بــرای نوروز 
۱۴۰۳، حداقــل ۳ فیلم می توانند در 
مقام غافلگیری ظاهر شــده و فروش 
پررونقی را برای یک گیشــه ۱۵۰۰ تا 

۲۰۰۰ میلیارد تومانی رقم بزنند.
بــر روی کاغذ، فیلم های نوروز 
۱۴۰۳، به مراتب از اکران نوروز سال 
جاری قدرتمندتر اســت. این ۷ فیلم 

می توانند اتفاق های به مراتب بهتری 
را نسبت به گیشــه فروردین امسال 
رقم بزنند. امید گیشه نوروزی امسال، 
کمدی فســیل بود اما بــرای نوروز 
۱۴۰۳، حداقــل ۳ فیلــم می تواننــد 
در مقــام غافلگیــری ظاهر شــده و 
فروش پررونقی را برای یک گیشــه 
 ۱۵۰۰ تــا ۲۰۰۰ میلیارد تومانی رقم 

بزنند.
البتــه که بایــد در فرآیند اکران 
نــوروز ۱۴۰۳، توجــه بســیاری به 
فیلم هــای پرفــروش کنونــی نظیر 
هاوایی، هتل، ویلای ساحلی و فسیل 
شود. هوشمندی در این است که اکران 
این آثار، تا عیدفطر در ســینماها ادامه 
داشته باشد تا گیشه، سرریز خوبی از 

محل نمایش این آثار به خود ببیند.
اتفــاق خوبی که در ســینمای 
۱۴۰۲ رقم خورد، برای ســال آینده 
سینماها نیز قابل دسترسی است. اگر 
هوشــمندی و تنــوع خوبی که برای 
اکران نوروزی در نظر گرفته شد برای 
بزنگاه های مهم اکران سال آینده نظیر 
اکران فطر، تابستان، بعد از پایان صفر 
و... نیز لحاظ شــود، قطعا اتفاق های 
خوبی برای سینمای سال آینده کشور 

رخ خواهد داد.
اکنون ســینما رفتن، تدریجا به 
عادت نسبی بســیاری از خانواده ها 
تبدیل شــده و این مقوله در ســبک 
زندگی جوان هــا و خانواده های آنها 
از جایــگاه خوبی برخوردار اســت 

بنابرایــن بیراه نیســت اگر با رعایت 
هوشمندی و تنوع در اکران، بخواهیم 
تعداد مخاطبان ســال آینده را فراتر از 
۳۰ میلیون نفر و گیشــه را نیز بیشتر از 

۱۵۰۰ میلیارد تومان تصور کنیم.
فعلا اکران نوروزی۱۴۰۳، حکم 
دست به دست شدن مشعل یک گیشه 
فربه به حســاب می آید که می تواند 
اتفاق های خوب ســینمای امسال را 
با قدرت بیشــتری برای ســال آینده 

سینماها تکرار کند.
احمــدی، اســت کــه عــدم 
بخش،تدویــن:  در  حضــورش 
بهمــن  ایمانی،موســیقی:  کاوه 
دهقانیار،عکاس: ســمیرا بخشی نام 

برد.

گروه فرهنگ و هنر- سینمای 
۲۰۲۴ قرار است چندین رونمایی از 
برندهای معتبر داشته باشد اما تجربه 
ثابت کــرده که تجمیــع برندهایی 
به مراتــب بیشــتر از این میــزان نیز 
نتوانســته گیشه ســینمای جهان را 
تضمین کنــد علی الخصوص آن که 
نگرانی هــای عمیقی درباره گیشــه 
۲۰۲۴ وجــود دارد و بنگاه هــای 
تحلیلــی نیز اتفــاق مهیجی را برای 

گیشه امسال تخمین نزده اند.

ســینمای ۲۰۲۳، نتوانســت به 
لحاظ تــراز مالی، ســال موفقی را 
پشت سر بگذارد و به اقتصاد پیش از 
کرونــای خود بازگردد. این نگرانی، 
البته به شــکل بیشــتری برای گیشه 
ســینمای جهان در ۲۰۲۴ نیز وجود 
دارد به طوری کــه چند بنگاه تحلیلی 
نیز رصدهایی در این حوزه داشته اند 
و تخمین زده اند که ســینمای ۲۰۲۴ 
حتی نمی تواند گیشــه خــود را در 
مــرز ۳۳ میلیارد دلار ســال ۲۰۲۳ 

نگــه دارد به همین دلیل، از هم اکنون 
نگرانی هایی بابت گیشــه سینمایی 
جهان به وجود آمده علی الخصوص 
آن که ســال ۲۰۲۴، هیچ گاه به اندازه 
سینمای ۲۰۲۳، از فیلم های شاخص 
و کارگردانان صاحب نام برخوردار 
نیســت و همیــن عامل، بر شــدت 

نگرانی ها افزوده است.
اما اگرچه شــاید گیشه جهانی 
نتوانــد غافلگیری هایــی را بــرای 
کمپانی ها داشته باشد اما امسال برای 

سینمادوستان، به لحاظ نمایش برخی 
برندهــای مهم، ســال پرخاطره ای 
خواهد شد. این رویکرد که تقریبا در 
تمامی گونه ها صادق است، می تواند 
مخاطبان ژانرهای مختلفی را راضی 

نگه دارد.
در ادامــه نگاهــی خواهیــم 
انداخت بــر مهم ترین فیلم هایی که 
قرار است در سال ۲۰۲۴ به روی پرده 
بروند. از دنیای بلاک باسترها شروع 
می کنیــم که قرار اســت اتفاق های 
خوبی را برای ســینمای امسال رقم 
بزند. قطعا فصل دوم تلماسه، یکی از 
آثار مهم اکران امسال است که ظاهرا 
قرار اســت پایانی شکوهمند بر این 
داستان حماسی باشد. فیلمی که قرار 
است از یک تیموتی شالامی متفاوت 

رونمایی کند.
تا حدود ۶ ماه دیگر، ســومین 
فصل ددپول به روی پرده می رود که 
شاید جذاب ترین نکته آن، تماشای 
نخســتین هنرنمایی هیو جکمن در 
دنیای سینمایی مارول باشد. هر چند 
که قرار گرفتن جکمن در مقابل رایان 
رینولدز نیز می تواند وسوســه های 

بسیاری را در مخاطب ایجاد کند.

برخــلاف تخمین هــا مبنی بر 
افول گیشــه در ســینمای ۲۰۲۴ که 
احتمال بســیار زیــادی دارد، قرار 
اســت فیلم های دهان پرکنی طی ۱۲ 
ماه آتی بــه روی پرده بروند. تجربه 
نشــان داده که ترکیب قدرتمندتر از 
این فیلم ها نیز نتوانســته اند گیشــه 
ســالانه را تضمین کننــد و به همین 
دلیل، سینمادوستان، با نگرانی، گیشه 

۲۰۲۴ را دنبال می کنند
طرفــداران جان  ویــک برای 
امســال منتظر یک اسپین آف هستند. 
بالریــن با کیانو ریــوز در نقش جان  
ویک، مهم ترین نکته این فیلم است 
که سینمادوســتان برای تماشای آن 

باید بیش از ۵ ماه منتظر بمانند.
قطعا یکی از فیلم هایی که دامنه 
توجهات را بــه خود جلب می کند، 
قسمت دوم فیلم گلادیاتور است که 
حدود ۱۱ مــاه دیگر، با یک ترکیب 
متفــاوت به روی پرده خواهد رفت. 
فیلم ریدلی اسکات که در مهم ترین 
اتفاقــش، پل مســکال را جایگزین 
راســل کرو کرده است اما نام فیلم و 
خاطرات خوبی که این اثر، ۲۳ ســال 
پیش برای سینمادوستان جهان رقم 

زد، بزرگ ترین انگیزه برای استقبال 
از این فیلم است.

دوســتداران مرد عنکبوتی نیز 
امسال بی نصیب نیســتند چرا که با 
مادام وب، شــاهد اســپایدر وومن 
خواهند بــود که داکوتا جانســون 
نقش آفرینی ویــژه ای در چهارمین 
فیلم دنیای ســینمایی مرد عنکبوتی 

داشته است.
البته کــه در گونه هــای دیگر 
نیــز قرار اســت اتفاق هــای مهمی 
رخ دهد مثلا در ســینمای وحشت، 
فصل دوم بیتل جویس تا ۸ ماه دیگر 
بــه روی پرده مــی رود. جدیدترین 
ســاخته تیم برتون که ۳۶ سال پس 
از نســخه کلاســیک آن تولید شده 
و قطعا، مخاطبان بســیاری را راهی 
 ســینماها در سراســر جهان خواهد 

کرد.
موردانتظارتریــن فیلم ۲۰۲۴، 
ســری جدیــد جوکر اســت که با 
عنوان جنون مشــترک به روی پرده 
خواهــد رفت. دنبالــه ای بر حضور 
موفقیت آمیز خواکیــن فینیکس که 
این بار لیــدی گاگا را هــم در کنار 
خود خواهد داشــت. گیشه جهانی 

مدت هاست حساب ویژه ای بر روی 
این فیلم تاد فیلیپس باز کرده است.

باب مارلی: یک عشق مهم ترین 
فیلم بیوگرافی امســال اســت که به 
دلایلی چون تصویرگری از زندگی 
ایــن هنرمند محبوب و بهره مندی از 
هوش مصنوعی برای تولید کارهایی 
با صدای این خواننده می تواند نقاط 
عطف این فیلم باشد. برخی رسانه ها 
از نقش آفرینــی خیره کننده کینگزلی 
بــن ادیــر در نقش بابــا مارلی خبر 

داده اند.
دوستداران ســینمای موزیکال 
نیز برای امسال، فیلمی چون دختران 
شرور را دارند که می تواند با توجه به 
سوژه خود، مخاطبان بسیاری جذب 

کند.
موتورسواران نیز می تواند یکی 
از فیلم های گمنام و مهم ۲۰۲۴ باشد 
که طرفداران آثار اکشن و حادثه ای را 
به ســینماها بکشاند. آنچه اما بیش از 
داستان فیلم کنجکاوی برانگیز است 
ترکیب بازیگران اثر است که جودی 
کامر، آستین باتلر و تام هاردی را در 

نقش های اصلی خود می بیند.
البتــه که دســت دوســتداران 

انیمیشــن نیــز برای امســال خالی 
نیســت چــرا که قرار اســت درون 
و بیــرون ۲، پانــدای کونگ فوکار 
۴، مــن نفرت انگیــز ۴، گارفیلــد، 
ســونیک خارپشــت ۳ و پادشاهی 
 ســیاره میمون هــا بــه روی پــرده 

برود.
از دیگر فیلم های مهمی که قرار 
اســت طی ۲۰۲۴ به روی پرده برود 
می توان بــه اره، ونوم ۳، گودزیلا و 
کونگ: امپراتوری جدید، شاه آرتور، 
مکانی آرام: همــان ابتدا، بلاگردان، 
میکــی ۱۷، مهیــب ۳، فیوریوســا: 
حماســه مدمکس و انیمیشن ارباب 

حلقه ها: جنگ روهیریم اشاره کرد.
همان گونه که می بینیم برخلاف 
تخمین هــا مبنی بر افول گیشــه در 
ســینمای ۲۰۲۴ که احتمال بســیار 
زیــادی دارد، قرار اســت فیلم های 
دهان پرکنــی طی ۱۲ ماه آتی به روی 
پــرده بروند. تجربه نشــان داده که 
ترکیب قدرتمندتر از این فیلم ها نیز 
نتوانســته اند گیشه سالانه را تضمین 
کنند و به همین دلیل، سینمادوستان، 
با نگرانــی، گیشــه ۲۰۲۴ را دنبال 

می کنند.

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

انتخاب متنوع ۷ فیلم برای اکران نوروزی سبب شده تا دغدغه مندان و دلسوزان، با امیدواری بسیاری سال جدید را 
آغاز کنند تا اتفاق های خوب سینمای امسال با قدرت بیشتری برای سال آینده نیز تکرار شود.

البته که باید در فرآیند اکران نوروز ۱۴۰۳، توجه بسیاری به فیلم های پرفروش کنونی نظیر 
هاوایی، هتل، ویلای ساحلی و فسیل شود. هوشمندی در این است که اکران این آثار، تا عیدفطر 
در سینماها ادامه داشته باشد تا گیشه، سرریز خوبی از محل نمایش این آثار به خود ببیند.

دست به دست شدن مشعل رونق در سینمای ایران؛

 گیشه فراتر از ۱۵۰۰ میلیارد برای 
سال ۱۴۰۳

گــروه فرهنگ و هنــر- میثم 
درویشــان پور بازیگر فیلم »شناور« با 
اشــاره به ویژگی های نقشی که در این 
فیلم ســینمایی ایفا می کند، عنوان کرد 
دغدغه بازیگری در فضای جدی سینما 
را دارد.میثم درویشــان پور استندآپ 
کمدین برگزیده برنامه »خندوانه« است 
که به گفته خودش قصد دارد بازیگری 

در فضای جدی را تجربه کند.
 وی هم اکنون با فیلم ســینمایی 
»شــناور« به کارگردانی شهاب الدین 
حسین پور به عنوان بازیگر حضور دارد 
و اولین تجربه جدی ســینمایی خود را 
با اکران این فیلم در ســینماهای »هنر و 

تجربه« پشــت سر می گذارد. با شهاب 
الدین حســین پور از قبل از »شــناور« 
دوســت و راحت بودیــم و در مرحله 
ســاخت فیلم نیز علیرغم جدی بودن 
کار، خیلی هم اوقات خوبی را داشتیم. 
همچنین با بقیه دوســتان روابط 
دوســتانه ای در کار داشــتم همچون 
روابط دوستانه ای که در بخش ابتدایی 
فیلم وجود دارد. در واقع رفاقتی که در 
فیلم می بینید، واقعی است.وی درباره 
نقشی که در »شناور« ایفا کرده و این که 
چقدر به خودِ واقعی اش نزدیک است، 
گفت: کاراکتــری که آن را بازی کردم، 
پزشــکی است که ۲ روی شوخ طبع و 
بگو بخند و جدی و فهیم تر نسبت به بقیه 
کاراکترها دارد که در نهایت تصمیمی 
بزرگ می گیرد. این نقش برایم چالش 
داشت، چراکه من پیش از این فیلم، در 
قالب یک کمدین و با شوخی و خنده در 
اذهان ظاهر شده بودم و از این نظر قبول 
این نقش توسط مخاطب سخت است. 
خیلی تلاش کردم و خیلی هم دوست 

داشتم که در این ژانر هم بتوانم توانایی 
خودم را محک بزنم.درویشان پور درباره 
این که چطور از فضای کمدی به فضایی 
جدی ورود کرده است، توضیح داد: با 
دیگر بازیگران فیلم زیاد تمرین داشتیم و 
دورخوانی های بسیاری کردیم که سبب 
شد نقش ها روی افراد بنشیند. از طرف 
دیگر شهاب حسین پور بسیار تعامل گر 
است و این نکته بسیار خوبی بود، البته 
برخی اوقات نیز برآیند ذهنی خودش 
را تغییر نمی داد اما درباره نقش و مسیر 
داستانی، وقتی با ایده ای طلایی روبه رو 
می شد، می پذیرفت و به نظر مثبت بقیه 
احترام می گذاشت. شهاب حسین پور 
برای این که به نقش هایمان برســیم به 
من و بقیه بازیگران بســیار کمک کرد.

اولین نقش سینمایی برایم بسیار اهمیت 
داشــت که از من یک روی دیگری غیر 
از انتظارات مردم بسازد و امیدوارم که در 
این مسیر موفق شده باشم.درویشان پور 
در پاسخ به این که آیا انتخاب این نقش 
همان چیــزی بوده که برای حضور در 

ســینما در نظر داشته است، گفت: بله 
همین طــور بود. وقتی داســتان را که 
بر اســاس واقعیت اســت، خواندم و 
قبــل از آن نیز چون در جریانش بودم، 
حضور در این نقش بسیار برایم اهمیت 
داشت. همه کاراکترهای فیلم »شناور« 
با تغییراتی اندک برای این که درام شکل 
بگیرد، ما به ازای واقعی دارند. همچنین 
برایم اهمیت داشت که بعد شوخ طبعی 
کاراکتری که بــازی اش کردم، به میثم 
درویشــان پور واقعی نزدیک نباشد و 
کاراکتری باشد که علیرغم شوخ طبعی، 

جدی باشد.
وی دربــاره اکران »شــناور« در 
سینماهای »هنروتجربه« بیان کرد: من 
سینمای »هنروتجربه« را دوست دارم و 
فکر می کنم باید بیشــتر از این ها به این 
سینما، اهمیت داده شود. امیدوارم برای 
من، شــهاب و بقیه دوستان در »شناور« 
هم اتفاقات خوبی بیفتد.همان قدر که 
دغدغه کمــدی روی صحنه را دارم و 
فکر می کنم از پس آن خوب بر می آیم 

و تلاش دارم بهتر شــوم، در سینما نیز 
دغدغــه فضای درام جدی و حتی مثل 
»شــناور« فضای تلخ را دارم و دوست 
دارم در قاب تصویر نیز خودم را امتحان 
کنــم، چــون کار در فضــای جدی را 
دوســت دارم.وی در پاسخ به این که با 
کدام یــک از بازیگران کمدی که وارد 
فضای جدی شــدند، هم ذات پنداری 
می کنــد، اظهار کــرد: این اتفاق خیلی 
خوب و جذابی است که طی سال های 
اخیــر از کمدین ها در فیلم های جدی 
استفاده می شود و خیلی هم جواب داده 
است مثل مهران غفوریان، رضا عطاران، 
جواد عزتی و سعید آقاخانی. به اعتقاد 

من، وقتی یک کمدین وارد فضای جدی 
می شــود، کار در این فضا را راحت تر 
قلمداد می کند چون بازی در آثار کمدی 
خیلی سخت تر از فضای واقعی است.

ساره رشیدی که سیمرغ بازیگر مکمل 
جشــنواره فیلم فجــر را گرفت نمونه 
خوبــی از حضور کمدین ها در فضای 
سینمای جدی است که موفق هم شده 
اســت. این موضوع نشان می دهد که 
اعتماد کردن به کمدین ها نیز می تواند 
جواب مثبــت بدهد.فیلم ســینمایی 
»شــناور« اولین تجربه کارگردانی فیلم 
بلند شهاب الدین حسین پور است که از 
چهارشــنبه ۲۵ بهمن ماه در سینماهای 
منتخب »هنر و تجربه« روی پرده رفته 

است.

سعی کردم به میثم درویشان پور واقعی نزدیک نباشم

سینمای ۲۰۲۴؛ سال برندهای دهان پرکن که گیشه را تضمین نمی کنند

سه شنبه 8 اسفند 1402، 17 شعبان 1445 ،27 فوریه 2024، شماره 4419

شناسه : ۱67۴655

 موضــوع آگهــی فراخــوان عمومــی یک 
مرحله ای انجام خدمات مشــاوره مطالعات 
بازنگــری طرح جامــع حمل و نقل شــهر 
بندرعباس،)معاونت حمل و نقل و ترافیک( 
بــه شــماره 2۰۰2۰۰۴9۱6۰۰۰۱6۴مورخ 
۱۴۰2/۱۱/2۴ لغو و شــرایط و اسناد جدید 

متعاقباً اعلام می گردد.

آگهی لغو مناقصه عمومی 

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد پروژه تهیه و نصب آسانسورهای پروژه تعاونی مسکن مهر جهاد کشاورزی رودان به شرح جدول 
ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید. 

مدت اجراي برآورد اولیه شهرستاننام پروژه
پروژه

مبلغ تضمین شركت در 
مناقصه)ریال(

تهیه و نصب آسانسورهای پروژه تعاونی مسکن 
مهر جهاد کشاورزی رودان 6 دستگاه و ۵ توقف 

براساس آيین نامه تضمین ۵ ماه۴۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰رودان
معاملات دولتي

۱- نوع فراخوان:   مناقصه عمومی یک مرحله ای   
2- نام ونشــاني دســتگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان 

)صندوق مسکن(
۳- موضوع فراخوان : تهیه و نصب آسانســورهای پروژه تعاونی مسکن مهر جهاد 

کشاورزی رودان 6 دستگاه و 5 توقف 
۴- زمان و محل توزیع/فروش

-       زمان شروع توزیع اسناد : روز دوشنبه  مورخ  ۱۴۰2/۱2/۰7 ساعت ۱۴
-       زمان پایان توزیع اسناد:   روز شنبه مورخ     ۱۴۰2/۱2/۱2  ساعت ۱۴

محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق 
سایت تدارکات الکترونیکی دولت 

) ستاد ایران (  انجام می گردد.
5- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : 

 -  مهلت و زمان ارسال اسناد:  روز   سه شنبه مورخ  ۱۴۰2/۱2/22 ساعت ۱۴
7- موارد الزامی و مهم:

الف-   ارائه گواهی صلاحیت ایمنی الزامي است.
8-شرایط مناقصه گران:

 الف( - داشتن شخصیت حقوقي ب(- داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت 
در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات پ(- داشتن پروانه طراحی و مونتاژ آسانسور 

از اداره صمت و تأیید اداره استاندارد مستقر در استان هرمزگان       
9- تاریخ بازگشایي پاکت ها : روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰2/۱2/2۳ ساعت ۱۰ در محل 
دفتر مدیریت واقع در ساختمان شماره ۱ اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان -  میدان 

ابوذر- جنب ساختمان دادگستری –  ساختمان شروین 
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید : 

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir
شناسه : ۱67۴59۰

              مناقصه عمومی   ) ۱۴۰2-2۱۱(
) موضوع ماده 7 آيین نامه اجرايي نظام مستند سازي(

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان

ســازمان جهادکشــاورزی اســتان هرمزگان در نظر دارد اجــرای عملیات پروژه مبــارزه با آفات و بیمــاری های گیاهی 
و علــف هــای هــرز شــامل ردیابی و       کنتــرل جوندگان، آفــات خرما، مگس میوه، آفــات و بیماری هــای قرنطینه ای و 
نوظهــور، ســن غلات و عوامل خســارتزا در گلخانه در ســطح 9655 هکتــار همراه با تأمیــن فرمون ها، تلــه ها و مواد 
کنتــرل شــیمیایی و غیرشــیمیایی موردنیاز در عملیات را به شــرح جدول ذیــل از طریق برگــزاری مناقصه عمومی به 
بخــش خصوصــی واگذار نماید. لذا از متقاضیان واجدالشــرایط دعــوت به عمل می آید جهت دریافت اســناد مناقصه به 
 شــماره 2۰۰2۰۰۳757۰۰۰۰۱2 پــس از درج آگهی نوبت دوم به ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir   مراجعه نمایند.

سطح شهرستان
استان

حاجی آبادبستکقشمرودانبندرلنگهمیناببندرعباس

154811821880252480272871730سطح )هکتار(

جمع کلبشاگردپارسیانسیريکجاسکبندرخمیرشهرستان

679027295179655سطح )هکتار(
تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۱.25۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش نقدی واریزی به حساب شماره 
۴۰62۰۴2۰۰7685695  )شــماره شــبا IR5۳۰۱۰۰۰۰۴۰62۰۴2۰۰7685695( نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام 
تمرکز سپرده سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان که برای مدت سه ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات معتبر و 

قابل تمدید باشد و هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه : ۱67۴6۱۱

 آگهي مناقصه عمومی يک مرحله ای 
نوبت اول


